
wiadomości

Nowa jakość - Nowe możliwości II
Data publikacji: 23.09.2010 15:25

Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie od stycznia br. realizuje projekt pn.: "Nowa jakość - Nowe możliwości II"
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt ten jest
kontynuacją działań podjętych w ramach wcześniejszego projektu pn.: „Nowa jakość – Nowe możliwości”
realizowanego w latach ubiegłych.
 
Uzasadnieniem realizacji projektu jest przede wszystkim konieczność spełnienia standardów usług rynku pracy
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 marca 2007 r. w sprawie standardów usług
rynku pracy oraz Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 marca 2007 r. w sprawie
szczegółowych warunków prowadzenia przez publiczne służby zatrudnienia usług rynku pracy, Dz. U Nr 47, poprzez
utrzymanie poziomu zatrudnienia wśród doradców zawodowych i pośredników pracy.
 
Celem projektu jest upowszechnianie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego poprzez kontynuację
zatrudnienia doradców zawodowych i pośredników pracy, zwiększenie dostępu do świadczonych przez nich usług
oraz rozwój instrumentów ukierunkowanych na wczesną identyfikacje indywidualnych potrzeb osób
bezrobotnych, poszukujących pracy oraz pracodawców.
 
W ramach projektu zaplanowano następujące działania:

•         kontynuację zatrudnienia 3 zewnętrznych pośredników pracy i 2 doradców zawodowych,
•         kontynuację działań zmierzających do nawiązania szerokiej współpracy z lokalnymi pracodawcami

poprzez zewnętrzne pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe,
•         organizację 4 seminariów dla pracodawców (2 w 2010 roku oraz 2 w 2011 roku),
•         organizację konferencji kończącej projekt (pod koniec 2011 roku).

 
Projekt adresowany jest do pracodawców prowadzących działalność na terenie powiatu cieszyńskiego.
Od początku 2010 roku zewnętrzni pośrednicy pracy i doradcy zawodowi odwiedzili 236 pracodawców
działających na terenie powiatu cieszyńskiego przedstawiając ofertę urzędu oraz informując o prawach
i obowiązkach wynikających ze współpracy z PUP.
 
Projekt realizowany jest od 1 stycznia 2010r. do 31 grudnia 2011r.
 
Wszystkich pracodawców zainteresowanych spotkaniem z pośrednikiem pracy bądź doradcą zawodowym, a także
udziałem w seminariach prosimy o kontakt:

Zewnętrzni pośrednicy pracy tel. 507 132 129
Doradcy zawodowi tel. 33 851-49-91 wew. 131 lub 150
lub drogą mailową - kaci@praca.gov.pl
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